
Prnnd 

LIMOEIRO 
DO NARTE 

Estado do Ceará 
OVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO 

¶ 
ONTRATON° 	'2017010 

RIGEM 	 PREGÃO N° 2017.2108-001/5 

ONTRATANTE 	FUNDp MUNICIPAL DE SAÚDE 

ONTRÂTADA(0) 	BAU R S/A 

BJETO 	 AQ SIÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
DICO,ODONTOLOGICO, OBILIARIO,EM GERAL,INFORMATICA,VEICULOS E OUTROS)A SEREM 

EST1NADOS A EQUIPAR UNIDADES BASICAS DE SAUDE E ODONTOLOGIA DO MUNICIPIO DE 
IMOEIRO DO NORTE -CE. 

ALOR TOTAL 	R$ .6.200,00 (sessenta e seis mil, duzentos reais) 

ROGRAMA DE TRABA HO 	 Exercício 2017 Projeto 0901.103010402.1.035 Equipamentos e 
eaparelhamento de Unidades4asicas de Saude, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material 
-rmanente, Subelemento 4.4,90152.99, no valor de R$ 66.200,00 

GÊNCIA 	12 de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATA DA ASSINATURA 	J 12 de Setembro de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


